
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
(ПІПФК)

НАКАЗ

05.11.2024 смт Гусятин №113

Про організацію і проведення 
навчальної (педагогічної) практики 
в групі 22 ПО ЦТ

Згідно з Положенням про практичну підготовку здобувачів фахової 
передвищої освіти, затвердженим наказом МОН України 02.05.2023 № 510, 
відповідно до навчального плану підготовки фахівців за спеціальністю 
015 Професійна освіта (за спеціалізаціями), спеціалізація 015.39 Цифрові 
технології, графіку освітнього процесу на І семестр 2024/2025 навчального 
року, затвердженого педагогічною радою ПІПФКу 30.08.2024, протокол № 1,

НАКАЗУЮ:

1. Організувати проходження навчальної (педагогічної) практики в групі 
22 ПО ЦТ в дистанційному режимі.

2. Установити період проходження навчальної (педагогічної) практики в 
групі 22 ПО ЦТ з 09 грудня 2024 року по 20 грудня 2024 року.

3. Призначити керівниками навчальної (педагогічної) практики 
викладачів НЕЙМАН Юлію Олександрівну, ОВЧАРЕНКО Тетяну Дмитрівну.

4. Керівникам навчальної практики Нейман Ю.О., Овчаренко Т.Д.:
1) внести (за необхідності) зміни до програми навчальної (педагогічної) 

практики з урахуванням особливостей дистанційної форми навчання;
2) проводити навчальну практику відповідно до програми навчальної 

практики, розглянутої і схваленої на засіданні циклової комісії соціально- 
гуманітарних, психолого-педагогічних та облікових дисциплін 28.08.2024, 
протокол № 1, та схваленої на засіданні методичної ради ПІПФКу 28.08.2024, 
протокол № 1;

3) створити на базі вебсервісу Google Workspace for Education Google клас 
з навчальної практики з програмування для групи 22 ПО ЦТ;

4) провести здобувачам освіти інструктаж з техніки безпеки під час 
онлайн-занять з навчальної практики при дистанційному навчанні;

5) ознайомити здобувачів освіти з порядком проходження навчальної 
практики та надати їм рекомендації щодо оформлення звітної документації;

6) контролювати виконання здобувачами освіти щоденних завдань та 
ведення звітної документації (звіт з навчальної (педагогічної) практики);



7) забезпечити можливість виконання програми навчальної (педагогічної) 
практики в асинхронному режимі здобувачам освіти, які з об’єктивних причин 
не змогли бути присутніми на синхронних онлайн-заняттях;

8) проводити індивідуальні онлайн-консультації (за графіком);
9) вести облік проведених занять в електронному журналі обліку роботи 

з навчальної педагогічної практики групи 22 ПО ЦТ;
10) надавати інформацію щодо здобувачів освіти, присутніх на онлайн- 

заняттях, Луговій Л.І., заступнику директора з навчально-виховної роботи;
11) провести захист звітів з навчальної (педагогічної) практики 20.12.2024;
12) подати до навчальної частини звіт про проходження здобувачами 

освіти групи 22 ПО ЦТ навчальної (педагогічної) практики;
13) електронний варіант звіту керівників практики про проходження 

здобувачами освіти групи 22 ПО ЦТ навчальної (педагогічної) практики та 
звітну документацію здобувачів освіти групи розмістити на корпоративному 
Google Диску.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора з навчально-виховної роботи Лугову Л. І.

В. о. директора Дмитро СЕБКО

Людмила МЕРКУЛОВА


